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RADSMEDLEMMENE

INNKALLING TIL RADSM@TE
Dato: Torsdag 13.09.2018
Klokka 11.00 — 17.00
Stad: Ulvik heradshus, Heradsstyresalen

Moteplanen i Hardangerradet godkjent 14.09.2017 gjeld som mgteinnkalling.

Agenda:

11.00 — 13.00
13.00 — 14.00
14.00 — 15.30

15.30 - 17.00

Sakshandsaming

Lunsj

Knut Olav Amas, Fritt Ord: Kultursatsing for framtida i Hardanger.
Innleiing - drafting
Sakshandsaming

Saker til handsaming:

HR-sak
HR-sak
HR-sak

HR-sak
HR-sak

HR-sak

HR-sak

29/18
30/18
3118

32/18
33/18

34/18

35/18

Saker innmeldte ved starten av motet. Vert tatt opp under sak 35/18.
Meldingar

Miljoprosjekt Hardanger - Voss.

Drafting vedr. evt. oppstart av miljgprosjekt.

Moteplan for Hardangerradet 2019

Regional Neringsstrategi

Kjep av rettar til & nytta planen. Saka er utsett fra forrige mgte
Orientering om viktige politiske saker i kvar kommune og i Hordaland
fylkeskommune — Orientering ved kvar ordferar.

Orienterings- og droftingssaker

Forfall ma meldast Hardangerradet v/Trude Rinaldo tif 53 67 14 50
Varamedlemmene moter etter sarskild innkalling.

Kinsarvik 7. september 2018

Hans Petter Thorbjornsen/s Jostein Eitrheim

Radsordferar

Dagleg leiar




